
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2020 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE TALISMÃ 

CONTRATADA:  TOCANTINS COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI  

OBJETIVANDO: AQUISIÇÃO DE MÁSCARAS CIRÚRGICAS. 

 FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 
8.666/93; valor R$: 15.000,00 (Quinze mil reais). Termo de Dispensa em: 
17/03/2020. Ratificação em: 17/03/2020. 

 

Talismã-TO 20 de março de 2020. 

 

 

 


